CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO
Biênio 2019/2020

REQUERIMENTO Nº 11 /2020.

Assunto: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES
Câmalíjli~llIl~i~flilliilll~I~~I'I)~Ür· ES

PROTOCOLO GERAL 3170/2020
Data: 02/07/2020 • Horário: 14:59

Leglslatlvo· REQ 11/2020

-----

A vereadora que esta subscreve vêm respeitosamente nos temos do artigo 129 §3Q inciso
X combinado com artigo 247 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, para fins

de SOLICITAR ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para fins de informar:

1) - Valor gasto com as instalações e manutenções dos tuneis de desinfecção no
combate ao Covid-19.

2) - Solicito ainda, que a Secretaria Municipal de Saúde envie juntamente com a
resposta do item "1" toda documentação que comprove a eficácia no uso dos
tuneis de desinfecção dos produtos utilizados, tais como (Pareceres e Laudos) de
infectologistas aprovando a eficácia.

Atenciosamente,

MarilândiajES, 02 de julho de 2020.

4· ~ ___lL.. - t, ,
/~ tver Lore~~ ~

1ª Secretaria

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - hUp://www.marilandia.es.leg.br